
 
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUSIKALTIMŲ PREVENCIJOS IR 

KONTROLĖS PROGRAMOS VYKDYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO  

 

2023 m. vasario 24 d. Nr. TS-40 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 17 

punktu ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. TS-24 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės 2022–2024 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 3 programos 

„Kultūros, sporto, bendruomenės vaikų ir jaunimo gyvenimo aktyvinimo“ programos priemone 

„Narkotikų ir narkomanijos, nusikalstamų veikų prevencijos ir kontrolės programa, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

 1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės nusikaltimų prevencijos ir kontrolės programos 

vykdymo tvarkos aprašą (pridedama). 

 2. Rokiškio rajono savivaldybės nusikaltimų prevencijos ir kontrolės programos vykdymo 

tvarkos aprašą ir jo įgyvendinimo rezultatus skelbti savivaldybės interneto svetainėje 

www.rokiskis.lt. 

 3. Šį sprendimą skelbti Teisės aktų registre. 

  

 

 

 

Savivaldybės meras                 Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Birutė Šlikienė 

 

http://www.rokiskis.lt/

